
Decyzja nr 1 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 2 lutego 2021 r.  

 

w sprawie przyznanych ról w Systemie Ewaluacji Dorobku Naukowego  

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 3 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. W celu realizacji zadań wynikających z przepisów Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie ewaluacji działalności 

naukowej przyznaję role w Systemie Ewaluacji Dorobku Naukowego, zwanym dalej 

SEDN. 

2. Na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r. powołuję w Uniwersytecie w Białymstoku na:  

1) Uczelnianego Kierownika SEDN 

prof. dr hab. Izabelę Święcicką – prorektor ds. nauki i współpracy międzynarodowej, 

2) Uczelnianego Administratora SEDN 

mgr. Michała Sidoruka – kierownika Działu Aplikacji Komputerowych, 

3) Uczelnianego Obserwatora SEDN 

mgr Agatę Płusę – Wydział Ekonomii i  Finansów, 

4) Uczelnianych Koordynatorów SEDN w ewaluowanych, następujących dyscyplinach 

naukowych: 

 

a) nauki biologiczne  

− dr hab. Andrzej Bajguz, prof. UwB  

− dr Jolanta Anna Kondracikowska  

b) nauki chemiczne 

− dr hab. Beata Kalska-Szostko 

− prof. dr hab. Joanna Karpińska  

c) ekonomia i finanse 

− dr hab. Grażyna Michalczuk, prof. UwB 

− prof. dr hab. Marzanna Poniatowicz 

d) językoznawstwo 

− prof. dr hab. Irena Bogusława Szczepankowska 

− dr Robert Jerzy Szymula 

− mgr Ewa Zalewska 

e) literaturoznawstwo  

− prof. dr hab. Dariusz Jan Kulesza   

− dr Robert Jerzy Szymula  

− mgr Ewa Zalewska 

f) nauki fizyczne  

− prof. dr hab. Jan Leszek Cieśliński  

− dr Cezary Jan Walczyk 

g) historia 

− mgr Izabela Kinga Małyszko   

− dr Radosław Poniat  

 



h) matematyka 

− dr hab. Bartosz Kosma Kwaśniewski, prof. UwB  

− mgr Magdalena Woronowicz  

i) pedagogika 

− dr hab. Alicja Korzeniecka-Bondar 

− dr Agata Samsel  

j) nauki prawne 

− dr hab. Elżbieta Kużelewska, prof. UwB 

− mgr Anna Urszula Sochoń 

k) filozofia 

− dr Witold Maria Hensel 

− mgr Piotr Rakowicz 

l) informatyka 

− mgr Alina Gawryluk  

− dr hab. Artur Korniłowicz, prof. UwB 

ł) nauki socjologiczne  

− mgr Piotr Rakowicz  

− dr Alicja Zawistowska-Sadowska  

m) nauki o kulturze i religii 

− dr hab. Alicja Pelagia Kisielewska, prof. UwB  

− mgr Maja Kinga Rogala  

n) nauki o zarządzaniu i jakości 

− dr Mariusz Citkowski 

− mgr Agata Płusa 

 

§ 2 

1. Uczelniany Kierownik SEDN odpowiedzialny jest za nadzór i koordynację nad 

zawartością danych związanych z ewaluacją działalności naukowej w Uniwersytecie 

w Białymstoku.  

2. Uczelniany Administrator SEDN nadaje i zarządza uprawnieniami do systemu SEDN 

na podstawie decyzji rektora. 

3. Uczelniany Koordynator SEDN posiada dostęp do modułów i uprawnień w systemie 

SEDN w danej ewaluowanej dyscyplinie naukowej.  

4. Uczelniany Obserwator SEDN posiada dostęp do modułów w systemie SEDN. 

5. Zakres dostępu do modułów i uprawnień w systemie SEDN osób wskazanych w § 1 

ust. 2 wynika z funkcjonalności systemu SEDN.  

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                   Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


